

HR Skibsinvest ApS

Harevænget 73, 5800 Nyborg

CVR-nr. 30 19 94 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Skibsinvest ApS Harevænget 73 5800 Nyborg
	CVR-nr.: 30 19 94 21
	Stiftet: 8. januar 2007
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Nielsen, formand Henrik Sonne-Schmidt
Direktion	Henrik Sonne-Schmidt
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.352 kr. mod -8.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.792 kr. mod -63.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med DKK 1.049.663. Anpartshaverne har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværendet stort kr. 1.116.453, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet derved stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.352	-8.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.668	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-54.953
Øvrige finansielle omkostninger	-42	-16
Resultat før skat	-6.726	-63.194
2 Skat af årets resultat	-66	-66
Årets resultat	-6.792	-63.260
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.792	-63.260
Disponeret i alt	-6.792	-63.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.270	42.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.270	42.602
Anlægsaktiver i alt	46.270	42.602
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	20.521	914
Omsætningsaktiver i alt	20.521	914
Aktiver i alt	66.791	43.516

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	539.000	539.000
5	Overført resultat	<u>-1.588.663</u>	<u>-1.581.871</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.049.663</u>	<u>-1.042.871</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Selskabsskat	203	137
	Anden gæld	<u>1.108.126</u>	<u>1.078.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.454</u>	<u>1.086.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.454</u>	<u>1.086.387</u>
	Passiver i alt	<u>66.791</u>	<u>43.516</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2017 negativ med DKK 1.049.663. Anpartshaverne har bekræftet, at der alene vil blive stillet krav om tilbagebetaling af mellemværendet stort kr. 1.116.453, når selskabets kapitalberedskab tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet derved stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66	66
	<u>66</u>	<u>66</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	1.251.250	1.251.250
Kostpris 31. december 2017	<u>1.251.250</u>	<u>1.251.250</u>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.208.648	-1.153.695
Årets nedskrivninger	0	-54.953
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	3.668	0
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.204.980</u>	<u>-1.208.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>46.270</u>	<u>42.602</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	539.000	539.000
	<u>539.000</u>	<u>539.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.581.871	-1.518.611
Årets overførte overskud eller underskud	-6.792	-63.260
	<u>-1.588.663</u>	<u>-1.581.871</u>
